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Ting til et Beløb af 56,918 Rbd. 29 Sk. 
Hvad Mere. der maatte indkomme paa denne 
Maade, indbetales i Statskassen. 
Sluttelig skulle vi endnu tilføie, at det ved 

Udvalgets Forhandlinger med Piarinemtnisteriet 
om denne Bevilling har viist sig, at Bestyrel- 
sen ikke havde nogen Opgivelse af Materialbe- 
holdningernes Størrelse paa rede Haand. Men 
da en saadan Opgivelse er det vcesexttlige Grund- 
lag for Pengebevillingerne, tør man udtale det 
Haab, at saadanne Opgivelser ville vcetre til- 
stede, naar der næste Gang handles om et ENa-« 
rinebudgeh 

Ved de øvrige Poster under A har Udval- 
get kun mindre væsentlige Bemærkninger at 
gjøre. « 

4. cad Asd). ,Da Ministeriet har un- 
derrettet Udvalget om, at man for Tiden er 
beskjæftiget med Planen til en Ofnordnittg af 
Søcadetakaden1iet, agter man denne Gang ikke 
at gjøre den Jndstilling om sJkedscettelse i Be- 
villingety hvortil man ellers vilde have følt sig 
opfordrer. 

Ministeriet har desuden underrettet Udval- 
get om, at den Nedscettelse i Historielcererens 
Løn fra 275 Rbd. til 200 Rbd» som ved for- 
rige Aars Finantslov var forbeholdt, nu ved ind- 
trussen Vacauce har vist sig nivcerlscettelig Ud- 
valget har Intet at erindre imod, at de om- 
handlede 75 Rbd. udbetales som ertraordittcert 
Tilskud, indtil Planer: for Akademiets Ordning 
kan blive Rigsdagen forelagn 

5. « (ad A O. Marinemitristerert har med- 
delt, at han ved Rigsdagens nceste Møde, 
saafrenrt Krigen til den Tid er endt, ag- 
tede at indbringe en Lov, hvorved den hidtil 
bestaaende Tvangstjeneste fra Drengeaarene ind- 
slraenkes til nogle,saa Aar, og den af det voxne, 
faststaaetide Mandslab srivilligt indgaaede Tje- 
nesteforpligtelse indskrænker? til et passende Aare- 
maal. J  Forbindelse hermed vil da kunne 
træffes sorskjellige Bestemmelser af finantsielBe- 
tydning, saasom angaaende Fridage, Rosforde- 
ling,-Lonningsregulering o. s. v. . 

S. cad A h 2 os. Regjeringen har op- 
ført en Sum af 308 Rbd. som Lonningsfotsk 

hoielse til en Fyrinspektertr ved Skagen. Denne 
Betjening var tidligere forbundet med Toldin- 
spektorateh og var aflagt med 192 Rbd. Gage 
og 95 Rbd. i Emolumenten Ministeriet fore- 
slaaer nu at oprette en egen Fyrinspekteurpost 
med 500 Rbd. i Gage. Udvalget vil ikke mod- 
sige Hensigtsmæssigheden»af, her at have en 
egen Fyrbetjent, men finder det betænkeligt at 
forøge den Sum,- som홢 hidtil har været an- 
vendt til Lonningerne af Fyrvcesenets Betjente, 
og indstiller derfor, at denne Sum ikke bevil- 
ges, hvorimod de ovennævnte 95 Rbd. atter 
maae tillægges, saa at den foreslaaede Nedsæt- 
telse kun beløber« sig til 213 Rbd. Dersom 
den saaledes bevilgede Løn ikke skulde svare til 
Bestillitigens Vigtighed, maa det søges rettet 
ved en eventuel Gagelov. 

«7. Under fz er opført 400 Rbd. til Ind- 
kjob af en Have paa Skagen. Da Staten 
allerede er rigeligt forsynet med saadanne Eien- 
dele, kan man ikke tilraade at forøge deres 
Atttaly og indstilleo derfor, at denne Post ud- 
gaaer. » - 

8.« Paa samme Post er opført en For- 
hoielse iAssurancesnmmerne. Udvalget hen- 
stiller, hvorvidt det maatte være hensigtsmces- 
sigt, at Statskassen selv overtog Llssuratsp 
cerne as Bygninger som Fyrtaarrm ved hvilke 
Jldsvaader maae være fjeldne. 

9. (ac1 A lo. Under denne Post er atter 
ved det foreliggende Finantsforslag begjeret en 
forøget Udgift, væsentlig bevirket ved Forslaget 
om at anvende 1,138 Rbd. paa nye Vandled- 
ninger til Nyboder; en anden Del af Forhøiel- 
sen skyldes et Forslag om en Lonningsforbedring 
af 110 Rbd. til Copistelt hos Nyboders Com- 
mandant, hvorved denne Betjent vilde blive 
lønnet paa samme Maade som de yngste Co- 
pister ved Holmen (400 Rbd.). ' Imod disse 
Forslag har Udvalget Intet at erindre. Der- 
imod er tillige begjeret 48 Rbd. i Erstatning 
til Nyboders Eommandant sor et bortfalder 
Emolunierrtz men da dette synes at have været 
af aldeles tilfældig Natur, kan Udvalget ikke 
tilraade, at der bevilges nogen saadan Er- 
stannng. 

Trykt hos Kgl. Hofbogtrykker Bianco Luno. 


